
UCHWAŁA NR XXXVII/357/17 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/249/05 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXV/249/05 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 

17 marca 2005 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości w następujący sposób: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Burmistrz zasięga opinii Komisji Budżetowej przed sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie wie-

czyste nieruchomości, która spełnia jedną z następujących cech: 

1) stanowi obiekt użyteczności publicznej lub infrastruktury technicznej;

2) w planach zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest na cele użyteczności publicznej lub

infrastruktury technicznej;

3) wartość nieruchomości przekracza 100.000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Golusda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 4165


		2017-10-17T07:50:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




